-Agente a cargo de la recepción: Camilo Álvarez.
-Lugar de entrega: Sarmiento N° 877 -C.A.B.A.-.
-Frecuencia de la solicitud: Mensual.
-Fecha de la última solicitud: 03/11/2025.
-Compromiso contable contraido {fecha y monto) : de noviembre de
2025 - PESOS TRES MILLONES SESENTA Y SIETE MIL CIENTO TRECE CON 
TREINTA CENTAVOS ($3.067.113,

OBJETO
Renglón Cantidad Descripción Costo

Unitario
Costo Total

1-a 200 Rollo papel 
higiénico 500 mts.

$4.720,69 $944.138,00 1
!

2-a 177 Rollo papel toalla 
para manos 300 mts.

$9.212,62 $1.630.633,74

3-a

i

24 Caja compuesta por 
diez paquetes papel